Jaarverslag 2023

Stichting Dutch Queen Awards een die met lage kosten een zo hoog mogelijk resultaat wil
behalen. Door het aanschrijven van vermogensfondsen, relaties en het organiseren van
evenementen halen wij geld op voor de financiering van door ons georganiseerde

bijeenkomsten.

Stichting is aangemerkt als een Algemeen Nut Beogende Instelling (ANBI)

Kamer van koophandel nummer 80692893
Belastingdienst RSIN nummer 861764857

De naam Dutch Queen Awards is vastgelegd bij de Benelux en Europese merkenbureaus.

Nummer 1022805.

Bankaccount NL73INGB0006593736

Financieel verslag 2023

Saldo begin 2023
Spaarrekening
Betaalrekening
Voorraden
Totaal

Inkomsten 2023:
Donaties
Overige omzet

Totaal

Uitgaven 2023:
Bankkosten
Kantoorkosten
Allsave

Webpage

Inkopen
Representatiekosten

Totaal
WV 2023

Saldo eind 2023
Spaarrekening
Betaalrekening

Voorraden

LAY,

Totaal

Voorgeschoten door J.F.Glas
Totaal

100,00
2.054,37
16.000,00
18.154,37

210,00
7.500,00

7.710,00

7.710,00

234,10
100,00
210,00
768,70
822,49

907,50

3.042,79

4.667,21

100,00

458,33
16.700,00
466721
21.925,54
21.925,54
0,00



